Mit Sicherheit SpannungisoNAV685-D-B_D00264_02_D_XXDE/07.2019
ISOMETER® isoNAV685-D-B
Isolationsüberwachungsgerät zur Offline-Überwachung
von Verbrauchern im abgeschalteten Zustand
2	 isoNAV685-D-B_D00264_02_D_XXDE/07.2019
ISOMETER® isoNAV685-D-B Isolationsüberwachungsgerät zur Offline-Überwachung
von Verbrauchern im abgeschalteten Zustand
Produktbeschreibung

BENDER Group
Zubehör
Bestellangaben
Netznennspannungsbereich Un
Versorgungsspannung US
Typ Art.-Nr.
AC DC
offline
24…240 V;
50…400 Hz
24…240 V isoNAV685-D-B B91067024
Maßbild
Maßangabe in mm
108
110
93
Bezeichnung Art.-Nr.
Satz Schraubklemmen 1)  B91067901
Satz Federklemmen B91067902
Gehäuse Zubehör (Klemmenabdeckung, 2 Montageclips) 1) B91067903
1) im Lieferumfang enthalten
Passende Messinstrumente auf Anfrage!